CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
CNPJ 78.844.834/0001-70

Avenida Maringa, 660 — CEP 87111-000 — Sarandi — Pr.

Fone: (44)-4009-1750

E-mail: camara@cms.pr.gov.br Site: www.cms.pr.gov.br

PORTARIA N° 009/2020

Concede Licen¢a Especial a servidora
Camila de Souza Bueno dos Santos e da
outras providéncias.

O Senhor Presidente da Camara Municipal de Sarandi, Estado do Paraná, no

uso das atribuigdes que tratam os incisos II, ITI, XIII, XXVIII e XXXI do art. 38 da Resolução
n° 002, de 4 de dezembro de 1992,

RESOLVE:

Art. 1° CONCEDER Licenga Especial de 3 meses, com remuneragdo integral,
pelo exercicio ininterrupto de suas fungdes pelo periodo de 05 (cinco) anos, a servidora
CAMILA DE SOUZA BUENO DOS SANTOS, matricula 114, ocupante do cargo de
Recepcionista, em cumprimento ao previsto pelo artigo 144 da Lei Complementar nº 010/92,
de 29/12/1992.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publica¢do com efeitos
surtidos a partir de 05/02/2019.

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Presidente da CAmafa Municipal de Sarandi, 05 de fevereiro de 2020.

ESTADO DO PARANÁ
MUNICÍPIO DE SARANDI

CÂMARA MUNICIPAL DE SARANDI
PORTARIA Nº 009/2020

Concede Licença Especial a servidora Camila de
Souza Bueno dos Santos e da outras providências.

O Senhor Presidente da Câmara Municipal de Sarandi, Estado do
Paraná, no uso das atribuições que tratam os incisos II, III, XIII,
XXVIII e XXXI do art. 38 da Resolução nº 002, de 4 de dezembro de
1992,

R E S O L V E:

Art. 1º CONCEDER Licença Especial de 3 meses, com remuneração
integral, pelo exercício ininterrupto de suas funções pelo período de
05 (cinco) anos, a servidora CAMILA DE SOUZA BUENO DOS
SANTOS, matrícula 114, ocupante do cargo de Recepcionista, em
cumprimento ao previsto pelo artigo 144 da Lei Complementar nº
010/92, de 29/12/1992.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação com
efeitos surtidos a partir de 05/02/2019.

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Sarandi, 05 de
fevereiro de 2020.

EUNILDO ZANCHIM “NILDÃO”
Presidente da Câmara

Publicado por:
Vagner Rafael Vaz

Código Identificador:A4891EC5

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 06/02/2020. Edição 1943
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/

	0cd4600e2fcfb6c4a8f9c7820577e5f74dd1deccee65162299385049cee5852b.pdf
	6b3057176823393f548fa6d6b04bce3959f65b1f313cdb87f08f240cfe9f994a.pdf